1

2023年６月 20日

各 位

会 社 名 株式会社プロジェクトカンパニー

代表者名 代表取締役社長  土井 悠之介

（コード：9246 東証グロース市場）

問合せ先 専務取締役    松村 諒

 （TEL： 03-6459-1025）

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

当社は、2023 年 6 月 20 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（増員）をすること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

当社の経営状況や経営環境の変化に迅速に対応し、当社の成長戦略を着実に実行するため、代表取締役を２

名体制として経営体制、経営基盤の一層の強化を図ることといたしました。

２．代表取締役増員の内容

（新任）氏   名：伊藤 翔太（イトウ ショウタ）

新・役職名：代表取締役副社長 グループＣＯＯ

旧・役職名：取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

生 年 月 日：1989年 8月 28日

略 歴：2010年 11月 株式会社エン設立 代表取締役

           2016年 1月   当社設立 取締役

       2016年 7月   株式会社メディロム ニュージビネスユニット ゼネラルマネージャー

           2017年 9月   株式会社メディロム 執行役員

       2018年 2月   当社取締役副社長

       2020年 7月   当社取締役会長（現任）

所有株式数：1,668,000株

４．就任予定日

2023年 7月 1日

2

（参考）2023年 7月 1日付の役員体制

  代表取締役社長 土井 悠之介 グループ CEO

  代表取締役副社長 伊藤 翔太 グループ COO

  専務取締役  松村 諒  グループ CFO

  社外取締役  松本 勇気

  社外取締役  柳沢 和正

  常勤監査役  結城 愛子

  監査役  桃崎 有治

  監査役  川添 丈

以 上